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ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР 
MK-MES-338884-CW-RFB/003-23 

 
 

Договорен орган: Министерство за образование и наука 

Проект: Проект за унапредување на основното образование 

Назив на Договорот: Реновирања од мал обем на основните училишта 
Држава: Северна Македонија 

Заем бр. IBRD-91820  

Реф бр. MK-MES-338884-CW-RFB/003-23 

 

1. Успешен Понудувач 

 За Лот 1. Реновирања од мал 

обем на 21 основно училиште 

(запад): 

За Лот 2. Реновирања од мал 

обем на 19 основни училишта 

(исток): 

Назив: Заедничко вложување (група 

понудувачи): ДППУ ИБО ПОД 

ДООЕЛ Прилеп (носител) и 

ДППУ СТЕНТОН ГРАДБА 

ДООЕЛ с.Долно Оризари, 

Битола (член) 

Заедничко вложување (група 

понудувачи): ДППУ ИБО ПОД 

ДООЕЛ Прилеп (носител) и 

ДППУ СТЕНТОН ГРАДБА 

ДООЕЛ с.Долно Оризари, 

Битола (член) 

Адреса: ул. „Леце Котески“ бр.50, Прилеп ул. „Леце Котески“ бр.50, Прилеп 

Вредност на 

договорот: 
29.794.337,81 денари со ДДВ 35.178.941,16 денари со ДДВ 

Времетраење на 

договорот: 

90 дена 90 дена 

Обем на работа Мали градежни работи за 

делумно реновирање на 21 
основно училиште на 

територијата на општините: 

Прилеп, Кичево, Пласница, Ресен, 
Струга, Сарај, Боговиње, 

Врапчиште, Гостивар, Желино, 

Јегуновце, Теарце и Тетово. 

Работите вкучуваат: реновирање 

Мали градежни работи за 

делумно реновирање на 19 
основни училишта на 

територијата на општините: 

Пробиштип, Кочани, Кратово, 
Ранковце, Куманово, Велес, 

Градско, Штип, Делчево, 

Радовиш, Струмица, Василево, 
Аеродром, Бутел, Студеничани и 
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на санитарни јазли, промена на 
оштетени подови, промена на 

оштетени врати, изведба на 

пристапни рампи 

Чаир. 

Работите вкучуваат: реновирање 

на санитарни јазли, промена на 

оштетени подови, промена на 

оштетени врати, изведба на 

пристапни рампи 

2. Останати Понудувачи  

За Лот 1. Реновирања од мал обем на 21 основно училиште (запад): 

Име на понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавно отворање 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

Заедничко вложување (група 

понудувачи): ДПГТУ НЕТ ИНВЕСТ 

ГРОУП ДООЕЛ експорт-импорт 

с.Слатино- Теарце (носител) и ДПТГУУ 

ВИА ДОО увоз-извоз Вевчани (член) 

29.498.473,84 29.981.635,22 

 

За Лот 2. Реновирања од мал обем на 19 основни училишта (исток): 

Име на понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавно отворање 

(МКД) со ДДВ 

Евалуирана цена 

(МКД) со ДДВ 

нема 
/ / 

 

3. Одбиени понуди 

нема 

 

4. Образец за сопствеништво 

 

 

 
 






